
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 234686

Data da emissão do comprovante: 26/12/2024 21:52:22

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2022

N° do Processo: 32

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 30/06/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/05/2022 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/05/2022 15:00:00

Data da Disputa/Horário:30/06/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de profissional Engenheiro de Segurança do Trabalho
Resumo:
Contratação de profissional Engenheiro de Segurança do Trabalho

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/05/2022 00:00:00 Edital TP 02/2022 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234686/pcontratacao-de-profissional-engenheiro-de-seguranca-do-trabalhop/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1437d0ff4a3fe3c29dab4d3b50463dce.doc

